
 

 

Vierailu Odenthalin ystävyyskaupunkiin 
  
Kaupunginhallitus 05.03.2025 § 57    
184/04.04.02/2025    
 
Tiivistelmä: Kaupunginjohtajien vierailu Odenthalin ystävyyskaupunkiin. 
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 kaupunginjohtaja Jari Jussinmäki, p.02 4745 300 

 
Kaupunginjohtajien vierailu Odenthalin ystävyyskaupunkiin on 
sovittu ajankohtaan 27.-29.4.2025. Isäntien edustajina vierailulla 
toimivat Finnfriends yhdistyksen jäsenet, mutta vierailun aikana 
tavataan Odenthalin kunnan viranhaltijoita ja luottamushenkilöitä. 
 
Kaupunginhallitus nimeää edustajansa vierailulle, lisäksi matkalle 
lähtee Paimion tuleva kaupunginjohtaja Nina-Mari Turpela sekä 
nykyinen kaupunginjohtaja, Jari Jussinmäki puolisoineen. 
 
 

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jussinmäki Jari 
 

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus oikeuttaa kaupungin edustajaksi matkalle Jari ja 
Saila Jussinmäen sekä Nina-Mari Turpelan. Lisäksi 
kaupunginhallitus nimeää omat edustajansa Odenthalin vierailulle 
27.-29.4.2025. 
 

Päätös: Keskustelun aikana jäsenet Virta ja Hyssälä ilmaisivat 
kiinnostuksensa lähteä matkalle ja jäsen Tuominen esitti jäsen 
Kerolan kannattamana, että kaupunginhallitus ei nimeä edustajia, 
vaan matkalle lähtevät vain kaupunginjohtajat. 
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että koska 
kaupunginjohtajan ehdotusta vastaan on tehty kannatettu 
muutosehdotus, asiasta on äänestettävä. 
 
Puheenjohtaja esitti, että suoritetaan kaupunginjohtajan esityksen ja 
jäsen Tuomisen kannatetun esityksen kesken äänestys. Ne jäsenet, 
jotka kannattavat kaupunginjohtajan ehdotusta kaupunginhallituksen 
edustajien nimeämisestä  äänestävät  "jaa" ja ne jäsenet, jotka 
kannattavat jäsen Tuomisen esityksen hyväksymistä äänestävät "ei". 
Kaupunginhallitus hyväksyi puheenjohtajan selostuksen 
ehdotuksista ja äänestysesityksen.  
  
Suoritetussa äänestyksessä annettiin kahdeksan ”Jaa"-ääntä 
(jäsenet Ansio, Hyssälä, Ilola, Rannikko, Reponen, Virta, varajäsen 
Rautio ja puheenjohtaja Kaarlela) ja kaksi "Ei"-ääntä (jäsenet Kerola 
ja Tuominen). Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen päättäneen 
äänin 8 - 2 nimetä edustajansa vierailulle. 
 
Kaupunginhallitus nimesi yksimielisesti vierailuedustajikseen Timo 
Virran ja Tuomas Hyssälän.  



 

 

 
Ehdotus hyväksyttiin. 

 


